
                      令和７年 12 月 5 日 

 

 

関係各位 

 

 

                          公益財団法人滋賀県スポーツ協会 

 

 

訃報のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげま

す。 

さて、このたび当協会会長 河本 英典 氏が、令和７年１１月２９日、７７歳にてご逝去され

ました。 

会長は、本県スポーツの総合的な推進と、明るく活力ある地域づくりに多大なる貢献をされ

た他、わたＳＨＩＧＡ国スポ・障スポを成功へと導かれました。 

心よりご冥福をお祈り申し上げ、謹んでご通知申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人 滋賀県スポーツ協会 

住所：〒520-0807                                     

滋賀県大津市松本一丁目２－２０ 

滋賀県農業教育情報センター４Ｆ 

電話：０７７－５２１－８００１ 

メール：shiga-sport@bsn.or.jp 

 


